
KEPUTUSAN
Df,KAN FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM

UNryERSITAS SRIWIJAYA
Nomor : 01 99AJN9.FMIPA/TU.SK/2022

TENTANG
Panitia Penyusunan Dokumen Akreditasi Program Studi Magister Kimia
Fakultas Maternatika dan Ihnu Pengetahuan Alam Universitas Sriwijaya

DEKAN FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM
I.JNTVERSITAS SRIWI JAYA

Menimbang

Mengingat

Sehubungan dengan Penyusunan Dokumen Akreditasi Program Studi Magister
Kimia pada Fakultas Matematika dan Ilmu Pangetahuan Alam Universitas
Sriwijaya;

a. Bahwa unhrk kelancran Kegiatan Penyusunan Dokumen Akreditasi Program
Magister Kimia pada Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam
Universitas Sriwijaya, maka perlu dibuat Susunan Panitia Kegiatan
Panyusruran Dokumen Akreditasi Program Studi Magister Kirnia;

b. Bahwa sehubungan dengan butir a tersebut di aas, maka perlu diterbitkan
Surat Keputusan Dekan Fakuhas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam
Universitas Sriwijaya sebagai dasar hukumnya.

1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 Tentang
Pendidikan Tinggi;

2. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 Tentang Penyelenggaraan

Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
3. Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor 8 Tahun 2012 Tentang

Kerangka Kualifikasi Nasional Pendidikan;
4. Peraturan Menristek Dilti Nomor 50 Tahun 2018 Tentang Perubahan atas

Permenristek Dikti Nomor 44 Tahun 2015 tentang Standar Nasional
Pendidikan Tinggi;

5. Peraturan Menristek Dikti Nomor 17 Tahun 2018 tentang Statuta Universitas

Sriwijaya;
6. Keputusan Menteri Keuangan Nomor 190/KMK.05D0O9 Tentang Penetapan

Universitas Sriwijaya pada Kementerian Pendidikan Nasional sebagai Instansi

Pemerintah yang menerapkan Pengelolaan Kerlengan Badan Layanan Umum;
7. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor 92

Tahun 2014 Tentang Petunjuk Teknis Pelaksanaan Angka Kredit Jabatan

Frmgsional Dosen;
8. Keputusan Rektor Universitas Sriwijaya Nomor:O1 I 1fuN9/SK.BUK.KP/2021

Tentang Pengangkatan Dekan Fakultas Matematika dan Ilmu PengetahMn
Alam Universitas Sriwijaya.

KEMENTERIAN PENDIDIKAN. KEBUDAYAAN.
RISET DAN TEKNOLOGI
UNIVERSITAS SRIWUAYA

FAKULTAS MATEMATII.(A DAN ILMTT PENGETAHUAN ALAM
Jln Palembang-Prabumulih,lnderalaya Kabupaten Qan llrr (30662)

Telepon (0711) 580268,580056 - Faks (0711) 580056
Website: htb://mipa.unsri.ac.id e-mail :fmipa@unsri.ac.id

Memperhatikan

ACER
Highlight



I

KEMENTERIAN PENDIDIKAN. KEBUDAYAAN,
RISETDAN TEKNOLOGI
UNWERSITAS SRIWIJAYA

FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMT] PENGETAHUAN ALAM
Jln Palembang-Prabumulih,lnderalaya Kabupaten Qan llir (30662)

Telepon (0711) 580268,580056 - Faks (0711) 580056

Website: http ioa,unsri.ac.id e-mail :frnipa@unsri.ac.id

Menetapkan

Kesatu

MEMUTUSKAN

Keputusan Dekan Fakultas Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alarn
Universitas Sriwijaya tentang Panitia Penyusunan Dokumen Akreditasi
Program Studi Magister Kimia pada Fakultas Matematika dan llmu
Pengaahuan Alam Universitas Sriwijaya.

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan, bahwa segala
sesuatu akan diubah dan/atau diperbaiki sebagaimana mestinya apabila temyata
terdapat kekeliruan dalam keputusan ini.

Dtetapkan di : Indralaya
Padatanggal 8 Apil 2022

S

1--
=

l
s.si., M.si, Ph D.

97111191997021001,-4

Tembusan:
l. Wakil Dekan Bidang Alademik

FMIPA Universitas Sriwijaya
Reni/desldop SK EMI

tl



KEMENTERIAN PENDIDI KAN. KEB UDAYAAN.
RISET DAN TEKNOLOGI
L]NIVERSITAS SRTWUAYA

FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMI-I Pf,,NGETAHUAN ALAM
Jln Palembang-Prabumulih,ln&ralaya Kabupaten Qan llir (30662)

Telepon (071'l) 580268,580056 - Faks (0711) 580056

website: htb://mipa.unsri.ac.id e-mail :fnipa@unsn.ac.kl

lampiran

Nomor
Tanggal
Tentang

Ketua
Wakil Ketua

: Keputusan Dekan Fakultas Matematika dan Ilmu Pengeahuan Alam
Universitas Sriwijaya

: 0 I 99AlN9.FMtr NTU.SKI7O22
: 8 Aprl2022

PANITIA PEITIYUSUNAN DOKUMEN AKREDITASI PRODI MAGISTER KIMIA
FAKULTAS MATEMATIKA DAII ILMU PONGETAHUAN AI"{M

UNIVERSITAS SRIWIJAYA

: Prof Hermansyah, S.Si., M.Si., Ph.D
: l. Dr. Hasanudin, M.Si
2. Dr. Muhammad Hendri, M.Si
3. Singgih Tri Wardana, M.Si

Koordinator Penlusunan LKPS dan LED : Prof Dr. Muhami, M.Si

Kriteria Visi, Misi, Tujuan dan Strategi, Tata Pamong, Tata Kelola dan Kerjasama :

l. Prof. Hermansyah, S.Si., M.Si., Ph.D
2. Prof Poedji Loekitowati Hariani, M.Si
3. Dr. Harry Widjajanty, M. Si
4. Dr. Dedi Rohendi, M.T
5. Dr. Bambang Yudono, M.Sc

Kriteria Pendidikan, Penelitian, Pengabdian Kepada Masyarakat :

l. Dr. Hasanudin, M.Si
2. Dr. Desneli, M.Si
3. Dr. Ferlinahayati, M.Si
4. Dr- Muhammad Said, M.T
5. Dr. Fiber Monado. M.Si
6. Dr. Dian Cahyawati, M.Si
7. Dr. Fitri Maya Puspita, M.Sc

Kriteria Sumber Daya Manusia, Keuangan. Sarana dan prasarana :

Dr. Muhammad Hendri, M-Si
Prof Dr. Elfita, M.Si
Dr. Zainal Fanani, M.Si
Dr. Elisa Numawati, M.Si
Dr. Melki, M.Si
Dr. Laila Hanum, M.Si

I
2
J

4
5

6

ACER
Highlight



KEMENTERIAN PENDIDIKAN. KEBUDAYAAN,
RISET DAN TEKNOLOGI
I]NIVERSITAS SRTWI,J AYA

FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMTT PENGETAHUAN ALAM
Jln Palembang-Prabumulih,lnderalaya Kabupaten Ogan llir (30662)

Telepon (0711) 580268,580056 - Faks (0711) 580056

Website hth:/lmipa unsri.ac.id e-mail :fm ipa@unsri.ac.id

Kriteria Mahasiswa, Luaran dan Capaian Tridarma :

1.

2.
J.
4.
5.

6.
7.
8.

Singgih Tri Wardana, M.Si
Dr. Nurlisa Hidayat, M.Si
Dr. Addy Rachmat, M.Si
Dr.rer.nat. fusfidian Mohadi, M.Si
Dr. Shaum Shiyam, M.Si
Dr. Menik Ariani, M.Si
Widia Purwaningrum, M. Si
Dr. Neza Rahayu Palapa, M.Si

'.r)

SR]

,atr{!

, s.si., M.si., Ph.D.
99702t001lq-

Tembusan:
l. Wakil Dekan Bidang Akademik

FMIP-A. Universitas Sriwij aya

Pr,f

r)-\

ACER
Highlight


